МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 966

г. Петропавловск-Камчатский от 05.11.2020

Об утверждении методических
рекомендаций по организации и
проведению итогового сочинения
(изложения) в рамках
государственной итоговой
аттестации по образовательным
программам среднего общего
образования в Камчатском крае в
2020/2021 учебном году

В целях организации и проведения итогового сочинения (изложения) в
Камчатском крае в 2020/2021 учебном году в соответствии с методическими
рекомендациями Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки
(письмо от 24.09.2020 г. № 05-86)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить методические рекомендации по организации и проведению
итогового сочинения (изложения) в рамках государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего образования в
Камчатском крае в 2020/2021 учебном году (далее – Методические
рекомендации).

2. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления,
осуществляющих управление в сфере образования в Камчатском крае,
организовать ознакомление подведомственных общеобразовательных
организаций с Методическими рекомендациями.

3. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления,
осуществляющих управление в сфере образования в Камчатском крае,
общеобразовательных организаций Камчатского края обеспечить проведение
итогового сочинения (изложения) в рамках государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего образования в

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 30364FBB130984FC40C275C04CFF3A1323CB650D

Владелец: Короткова Александра Юрьевна

Действителен с 08.10.2019 по 08.01.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

Камчатском крае в 2020/2021 учебном году в соответствии с Методическими
рекомендациями.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министр А.Ю. Короткова